Лгі 15. Warszawa, dnia 2 (14) Lipca 1880 r. Roki

POŚWIĘCONE LITERATURZE, WSZELKIM GAŁĘZIOM PRACY KOBIECEJ ORAZ MODOM.
Odezwa do Czytelniczek.

Czyniąc zadość słusznym żądaniom ła
skawych czytelniczek, postaraliśmy się
o zmianę rycin, które teraz inny wydawca
paryzki dostarczać nam będzie, a wiemy
iż ryciny te gustem i lepszym doborem
ubrań wyróżniają się od dotychczasowych.